INDICAÇÃO Nº 0691/97

ASSUNTO  :  Reivindicação (faz)

AUTOR       :  Vereador Julio Cesar Ferreira

				Exma. Senhora Presidente,

				O Vereador abaixo assinado, na forma regimental, ouvindo-se o Plenário, vem requerer à Mesa Diretora seja indicada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de realizar as seguintes melhorias para a localidade de Sertãozinho:

* patrolar  e colocar cascalho nas estradas;

* construir 5 mata-burros;

* 2 padrões e 2 cavaletes;

* ajuda financeira para a construção de um barracão para guardar o trator e os implementos agrícolas;

* ajuda financeira para reformar o Salão Comunitário.

				Sala das Sessões, 18 de junho de 1997

				Julio Cesar Ferreira

				VEREADOR